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Ingresos Nacionales

Otros Ingresos

Sueldos Basicos
Decimo Tercer mes

Decimo Cuarto Mes

Veeduria
Social
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Cifras en L

Complemento (Vacaciones)

Contribucion Patronal al IHSS

Cuota Patronal INJUPEMP

Telefonia Fija
Telefonia Celular

Otros Servicios Basicos

Otros Alquileres

Mant. Y Rep. Eq. Y Med. De Transporte

Mant. Y Rep. Eq. Para Computacion

Mantenimiento de Sist. Informaticos

Servicios Juridicos

Servicios de Capacitacion

Otros Servicios Tec. Profesionales

Multas y Recargos
Servicio de Internet

Servicio de Transporte

Serv. de Impresién Pub. Y Producc.

Primas y Gastos de Seguro

Publicidad y Propaganda

Pasajes Nacionales

Viaticos Nacionales

Impuestos (Inmuebles Matric. Vehiculos

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para personas

Papel de Escritorio

Productos de Artes Graficas

Libros Revistas y Periodicos

Especies Timbradas y Valores

Lantas y Camaras de Aire

Product. Farmaceuticos y Medic.

FONAC

Primer piso, Edificio Ejecutivo Las Lomas, frente a Casa Presidencial
Col. Lomas del Guijarro, Tegucigalpa, Honduras

PBX (+504) 2239-9200/ (+504) 22310949

5360,301.89
157,000.00
450,458.33
250,066.68
148,997.87
590,557.50

17,321.42
11,845.00
12,077.72
70,010.00
50,637.17
2,875.00
750.00
2,000.00
1,000.00
353,000.00
5,513.10
38,829.95
18,492.34
34,810.50
166,558.51
6,279.00
9,368.00
364,228.43
4,630.00
2,650.00
283,267.08
4,857.30
4,042.25
4,423.00
500.00
1,719.25
3,108.46

9525,763.51

605.70

www .fonac.hn
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Gasolina 12,120.10
Diesel 102,632.69
Aceites y Grasas Lubricantes 8,547.00
Productos de material plastico 512.00
Elementos de Limpieza y aseo Personal 23,741.03
Utiles de Escrito. Oficina y Ensefianza 17,087.23
Utensilios de Cocina y Comedor 2,903.00
Otros Repuestos y Accesorios 16,513.19
Confecciones Textiles 8,791.00
Trans. Donac Asoci. Civ s fin. De L. 59,100.00
Utilidad o Perdida del Periodo 842,246.22
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