

FORO NACIONAL DE CONVERGENCIA

Estado de Resultados al 30 de Noviembre de 2017

Cifras en Lempiras

Cifras en Lempiras Ingresos 9526,369.21		
Ingresos Nacionales		9525,763.51
Otros Ingresos		605.70
Gastos Corrientes		8684,122.99
Sueldos Básicos	5360,301.89	3004,ILL.33
Decimo Tercer mes	157,000.00	
Decimo Cuarto Mes	450,458.33	
Complemento (Vacaciones)	250,066.68	
Contribución Patronal al IHSS	148,997.87	
Cuota Patronal INJUPEMP	590,557.50	
Telefonía Fija	17,321.42	
Telefonía Celular	11,845.00	
Otros Servicios Básicos	12,077.72	
Otros Alquileres	70,010.00	
Mant. Y Rep. Eq. Y Med. De Transporte	50,637.17	
Mant. Y Rep. Eq. Para Computación	2,875.00	
Mantenimiento de Sist. Informaticos	750.00	
Servicios Jurídicos	2,000.00	
Servicios de Capacitación	1,000.00	
Otros Servicios Tec. Profesionales	353,000.00	
Multas y Recargos	5,513.10	
Servicio de Internet	38,829.95	
Servicio de Transporte	18,492.34	
Serv. de Impresión Pub. Y Producc.	34,810.50	
Primas y Gastos de Seguro	166,558.51	
Publicidad y Propaganda	6,279.00	
Pasajes Nacionales	9,368.00	
Viaticos Nacionales	364,228.43	
Impuestos (Inmuebles Matric. Vehiculos	4,630.00	
Ceremonial y Protocolo	2,650.00	
Alimentos y Bebidas para personas	283,267.08	
Papel de Escritorio	4,857.30	
Productos de Artes Graficas	4,042.25	
Libros Revistas y Periodicos	4,423.00	
Especies Timbradas y Valores	500.00	
Lantas y Cámaras de Aire	1,719.25	
Product. Farmaceuticos y Medic.	3,108.46	



Utilidad o Perdida del Periodo

Gasolina	12,120.10
Diesel	102,632.69
Aceites y Grasas Lubricantes	8,547.00
Productos de material plastico	512.00
Elementos de Limpieza y aseo Personal	23,741.03
Utiles de Escrito. Oficina y Enseñanza	17,087.23
Utensilios de Cocina y Comedor	2,903.00
Otros Repuestos y Accesorios	16,513.19
Confecciones Textiles	8,791.00
Trans. Donac Asoci. Civ s fin. De L.	59,100.00

842,246.22

María E. Arita
Administración

Secretaria Ejecutiva

Secretaria Ejecutiva